COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

Rua Boa Vista, 175  -  CEP 01014-920  -  Centro  -  Fax  (11)  3283-5228  -  Tel.  (11)  3371-7411
CNPJ n 62.070.362/0001-06  -  Inscrição Estadual n 104.978.186.113 - São Paulo - SP - Brasil

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

(Contratos)
CONTRATANTE: COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO – METRÔ
CONTRATADO: EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATO Nº (DE ORIGEM): 1001566803
OBJETO: FORNECIMENTO DE MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2
ADVOGADO(S)/ Nº OAB: Fabiana Brandão de Araújo (OAB-GO 33085)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de
interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na Resolução
nº 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado,
Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-
se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de
Processo Civil;
d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato deverá
ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o
direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

LOCAL e DATA: _________________________________________________

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE:

Nome: Silvani Alves Pereira

Cargo: Diretor-Presidente

CPF: 233.820.821-87       RG: 936.405 (SSP/GO)

Data de Nascimento: 23/08/1961

Endereço residencial completo: Não informado pelo interessado

E-mail institucional: silvani.pereira@metrosp.com.br

E-mail pessoal: silvani.pereira@uol.com.br

Telefone(s): (11) 3291-2802 OU (11) 3291-2803

Assinatura:______________________________________________________

        (procurador nomeado, conforme procuração anexa)

Milton Pinto da Silva Junior

Administrador
25/11

Administrador
25/11

                      COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

Rua Boa Vista, 175  -  CEP 01014-920  -  Centro  -  Fax  (11)  3283-5228  -  Tel.  (11)  3371-7411
CNPJ n 62.070.362/0001-06  -  Inscrição Estadual n 104.978.186.113 - São Paulo - SP - Brasil

 Responsáveis que assinaram o ajuste:

Pelo CONTRATANTE:

Nome: Milton Pinto da Silva Junior

Cargo: Gerente de Logística

CPF: 316.597.108-04      RG: 34.944.060-8

Data de Nascimento: 18/06/1982

Endereço residencial completo: Não informado pelo interessado

E-mail institucional: mpsilva@metrosp.om.br

E-mail pessoal: Não informado pelo interessado

Telefone(s): (011) 2794-7001 e (011) 99712-5707

Assinatura: ______________________________________________________

Nome: Luis Alberto Ferreira Diaz

Cargo: Gerente de Contratações e Compras

CPF: 284.957.801-00   RG: 557.681-DF

Data de Nascimento: 08/12/1961

Endereço residencial completo: Rua Pernambuco, 109 - Apto11 – Higienópolis - São Paulo

E-mail institucional: lafdiaz@metrosp.com.br

E-mail pessoal: laberto@uol.com.br

Telefone(s): 11 3257-4571

Assinatura: ______________________________________________________

                      COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

Rua Boa Vista, 175  -  CEP 01014-920  -  Centro  -  Fax  (11)  3283-5228  -  Tel.  (11)  3371-7411
CNPJ n 62.070.362/0001-06  -  Inscrição Estadual n 104.978.186.113 - São Paulo - SP - Brasil

 Pela CONTRATADA:

Nome: Sonia Maria Veloso Zaiden

Cargo: Administradora

CPF: 856.263.171-04    RG: 1.730.012 2ª Via – SSP/GO

Data de Nascimento: 21/09/1940

Endereço residencial completo: Rua das Margaridas, Qd.14 Lote.05, nº 77 – Jardins Milão –

Goiânia - GO – CEP: 74885-730

E-mail institucional: adm5@equilibrium.far.br

E-mail pessoal: adm@equilibrium.far.br

Telefone(s): 62 3272-8976

Assinatura: ______________________________________________________

Advogado: Fabiana Brandão de Araújo (OAB-GO 33085)

(*) Facultativo. Indicar quando já constituído, informando, inclusive, o endereço

eletrônico.

		2020-10-21T11:28:18-0300
	SONIA MARIA VELOSO ZAIDEN:85626317104

		2020-10-23T14:55:54-0300
	LUIS ALBERTO FERREIRA DIAZ:28495780100

		2020-10-28T15:42:07-0300
	MILTON PINTO DA SILVA JUNIOR:31659710804

		2020-10-28T15:42:27-0300
	MILTON PINTO DA SILVA JUNIOR:31659710804

		2020-11-25T09:57:38-0300
	MARIA LUIZA SANTANA COSTA:76179516804